

Сметный расчёт № ИТП/2022/Б12

текущий ремонт системы теплоснабжения в ИТП (автоматики системы регулирования теплоснабжения, замена труб и запорной арматуры), 1, 2, 3, 4 ввод

ИСПОЛНИТЕЛЬ: ООО «Стандарт ЖКХ»

Объект: г. Саратов, ул. им. Батавина П.Ф., д. 12

ВВОД 1

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Клапан проходной седельный регулирующий вксп DN 80 Кв-63 с ЭИМ ВЭП-115-2700/63-20-220В	шт.	1,00	90 119,25	90 119,25
2	Термометр сопротивления погружной ТС-Б-Р-Рt500-В-Х4-П-(0+180)-60/6-50	шт.	2,00	2 860,00	5 720,00
3	Термометр сопротивления ТС-Б-Р-Рt500-А-Х4-П-(+50+80)-50/6-И	шт.	1,00	2 860,00	2 860,00
4	Регулятор перепада давления прямого действия ВРПД Ду 100 Kvs 125 м/ч (0,04-0,7МПа)	шт.	1,00	95 680,00	95 680,00
5	Соленоидный клапан НЗ Ду 25, 220В, Росма СК-11-25 00000011327	шт.	1,00	7 349,49	7 349,49
6	Реле давления КР1 35, Danfoss 060-121766	шт.	1,00	10 116,11	10 116,11
7	Расходомер РСМ-05.05С dy32 (ПРП)	шт.	1,00	43 665,96	43 665,96
8	Фланец ГОСТ 12820 ст 20 100х10	шт.	2,00	1 657,50	3 315,00
9	Кран шаровый 11627п1 15	шт.	2,00	546,52	1 093,04
10	Сгон 15	шт.	2,00	59,51	119,03
11	Замена стакана на термометр	шт.	1,00	640,00	640,00
12	Замена крана шарового D150	шт.	2,00	22 704,00	45 408,00
13	Замена крана шарового D100	шт.	10,00	9 012,00	90 120,00
14	Замена крана шарового D80	шт.	8,00	8 000,00	64 000,00
15	Сварочные работы	шт.	1,00	72 810,60	72 810,60
16	Монтажные работы	шт.	1,00	18 226,47	18 226,47
Итого стоимость					551 242,93

ВВОД 2

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Клапан проходной седельный регулирующий ВКСР DN 50 Kvs-32 с ЭИМ ВЭП-115-1600/63-20-220В		1,00	74 449,70	74 449,70
2	Термометр сопротивления погружной ТС-Б-Р-Рt500-В-Х4-П-(0+180)-60/6-50		2,00	2 860,00	5 720,00
3	Термометр сопротивления ТС-Б-Р-Рt500-А-Х4-П-(+50+80)-50/6-И		1,00	2 860,00	2 860,00
4	Регулятор перепада давления прямого действия ("После себя") ВРПД Ду 80 Кв 40 (0,04-0,7МПа)		1,00	80 171,00	80 171,00
5	Фланец ГОСТ 12820 ст 20 80х16		2,00	1 222,00	2 444,00
6	Кран шаровый 11627п1 15		2,00	546,52	1 093,04
7	Сгон 15		2,00	59,51	119,03
8	Расходомер РСМ-05.05С dy32 (ПРП)		1,00	43 665,96	43 665,96
9	Расходомер РСМ-05.05С dy50 (ПРП)		1,00	50 304,33	50 304,33
10	Комплект термопреобразователей ТСПА-К-PL Pt100/A (85)		1,00	4 032,60	4 032,60
11	Замена стакана на термометр		1,00	640,00	640,00
12	Замена трубы стальной D108		2,00	2 207,40	4 414,80
13	Замена отвода стального D108		3,00	3 137,00	9 411,00
14	Замена крана шарового D150		1,00	22 704,00	22 704,00
15	Замена крана шарового D100		12,00	9 012,00	108 144,00
16	Замена крана шарового D80		11,00	8 000,00	88 000,00
17	Монтажные работы		1,00	53 124,45	53 124,45
18	Сварочные работы		1,00	13 290,86	13 290,86
Итого стоимость					564 588,77

ВВОД 3

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Регулятор перепада давления прямого действия ("После себя") ВРПД Ду 80 Кв 40 (0,04-0,7МПа)		1,00	80 171,00	80 171,00
2	Фланец ГОСТ 12820 ст 20 80х16		2,00	1 222,00	2 444,00
3	Кран шаровый 11627п1 15		2,00	546,52	1 093,04
4	Сгон 15		2,00	59,51	119,03
5	Соленоидный клапан НЗ Ду 25, 220В, Росма СК-11-25 00000011327		1,00	7 349,49	7 349,49
6	Реле давления КР1 35, Danfoss 060-121766		1,00	10 116,11	10 116,11
7	Расходомер РСМ-05.05С dy32 (ПРП)		1,00	43 665,96	43 665,96
8	Комплект монтажных частей для ТСПА-К-PL (85)		1,00	3 570,06	3 570,06
9	Комплект термопреобразователей ТСПА-К-PL Pt100/A (85)		1,00	4 197,96	4 197,96
10	Замена крана шарового D100		13,00	9 012,00	117 156,00
11	Замена крана шарового D80		2,00	8 000,00	16 000,00
12	Замена отвода стального D108		1,00	3 137,00	3 137,00
13	Замена отвода стального D89		1,00	2 969,00	2 969,00
14	Сварочные работы		1,00	50 735,52	50 735,52
15	Монтажные работы		1,00	11 098,89	11 098,89
Итого стоимость					353 823,05

ВВОД 4

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Блок терморегулирования двухконтурный ВТР-210И 220 AC RS-485		1,00	29 089,13	29 089,13
2	Термометр сопротивления погружной ТС-Б-Р-Рt500-В-Х4-П-(0+180)-60/6-50		2,00	2 860,00	5 720,00
3	Термометр сопротивления ТС-Б-Р-Рt500-А-Х4-П-(+50+80)-50/6-И		1,00	2 860,00	2 860,00
4	Регулятор перепада давления прямого действия ("После себя") ВРПД Ду 80 Кв 40 (0,04-0,7МПа)		1,00	80 171,00	80 171,00
5	Расходомер РСМ-05.05С dy32 (ПРП)		1,00	43 665,96	43 665,96
6	Фланец ГОСТ 12820 ст 20 80х16		2,00	1 222,00	2 444,00
7	Кран шаровый 11627п1 15		2,00	546,52	1 093,04
8	Сгон 15		2,00	59,51	119,03
9	Замена стакана для термометра		2,00	640,00	1 280,00
10	Замена трубы стальной D150		7,00	1 929,00	13 503,00
11	Замена отвода стального D150		2,00	5 493,00	10 986,00
12	Замена отвода стального D108		3,00	3 137,00	9 411,00
13	Замена отвода стального D89		3,00	2 969,00	8 907,00
14	Замена крана шарового D150		1,00	22 704,00	22 704,00
15	Монтажные работы		1,00	46 245,39	46 245,39
16	Сварочные работы		1,00	11 098,89	11 098,89
17	Проверка комплекта общедомового прибора учета тепловой энергии		1,00	33 459,40	33 459,40
Итого стоимость (ВВОД 4):					322 756,84

Итого по смете: 1 792 411,59

«СТАНДАРТ ЖКХ»
 ОГРН 1176451028467
 Исполнитель: ООО "Стандарт ЖКХ"
 "01" 06 2022г.